ת"פ 32538-12-19 מדינת ישראל נ' משה(עציר)

כב' השופטת אורית קנטור, שופטת בכירה בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נועם משה (עציר) נאשמים

גזר דין

העובדות:

1. הנאשם הואשם בעבירות של תקיפה סתם, נסיון תקיפה סתם ותקיפה סתם בצוותא, עבירות לפי סעיף
379, 379+ 25 וכן 379+ 29(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. על פי העובדות בתאריך 1/12/19 סמוך לשעה 17.00 על רקע ויכוח בין הנאשם ואחיו הקטין לבין
אימם, עזבו את ביתם ברח' ויצמן 73 בטירת הכרמל.

סמך לרח' גיורא 9 בטירת הכרמל הבחינו הנאשם ואחיו במתלונן מוסטפה שהינו תושב זר ההולך
ברחוב, הנאשם התקרב למוסטפה ותקף אותו באופן שנתן לו מכת אגרוף בגרונו.

דיון והכרעה:

23. תיקון 113 לחוק העונשין קובע כי העיקרון המנחה בענישה הוא עקרון ההלימה - קיומו של יחס הולם
בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף
העבירה למעשה הולם עונש מתחם לקבוע המשפט בית על ,(1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 40ב
העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך יתחשב כך ולשם המנחה לעיקרון בהתאם הנאשם שביצע
מתחם כשבתוך העבירה, בביצוע הקשורות ובנסיבות הנהוגה הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת

הנ"ל). לחוק 40ג (סעיף לנאשם המתאים העונש את המשפט בית יגזור ההולם העונש

24.

אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי לא יעבור
עבירת אלימות כנגד גופו של אדם.

אני מחייבת את הנאשם לפצות כל אחד מנפגעי העבירה - מוסטפה ויוסף בסכום של 750 ₪ כל אחד
וזאת בתוך 30 יום מיום שיסיים לרצות את עונשו באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הודע על זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט אדר תש"פ, 25 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.